
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE 
VIA  SOLAROLI, 17 - 28100 NOVARA 

 
UFFICIO DIDATTICA E SEGRETERIE  

POLO DI NOVARA 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL “BANDO DI SELEZIONE PER 

STUDENTI DEL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA FREE MOVER PER PROGETTI – A.A. 2023/2024” 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE _Bando Rep. n. 918 Prot. n. 8497 del 24/11/2023 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto  lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

Vista  la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi; 

Vista la Determina dirigenziale Prot. n. 134905 del 09/10/2023 relativa 

all’approvazione atti e relativa graduatoria riferita alla Call Free Mover per 

Progetti a.a. 2023/2024; 

Visto  il Decreto della Direttrice del Dipartimento Rep. n.918 Prot. n.8497 del 

24/11/2023, relativo al “BANDO DI SELEZIONE PER STUDENTI DEL CORSO DI 

LAUREA IN FISIOTERAPIA FREE MOVER PER PROGETTI - A.A. 2023/2024” del 

Dipartimento di Scienze della Salute per l’a.a. 2023/24; 

Visto  il verbale redatto dalla Commissione in data 11/01/2024; 

Considerata  la necessità di procedere all’approvazione atti della selezione al fine di 

consentire l’avvio delle attività oggetto del bando; 

Vista  la disponibilità finanziaria; 

Valutato  ogni opportuno elemento 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria di merito per il “BANDO DI SELEZIONE PER STUDENTI 

DEL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA FREE MOVER PER PROGETTI - A.A. 2023/2024” del 

Dipartimento di Scienze della Salute per l’a.a. 2023/2024: 

 

 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs.vo 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO 

N. Matricola Punteggio 

1 20023520 71,12 

2 20043339 68,725 

3 20025886 67,774 

4 20040209 67,745 

5 20040033 67,473 

6 20040709 67,101 

7 20037882 65,344 

 
Sono pertanto dichiarati vincitori le seguenti candidate e i seguenti candidati: 

• 20023520 

• 20043339 

• 20025886 

• 20040209 

• 20040033 

• 20040709 

• 20037882 

La responsabile del procedimento è la Dott.ssa Martina Fortuna – Responsabile dell’Ufficio Didattica e 

Segreterie del Polo di Novara. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web della Scuola di Medicina. 

 

 

Novara, 25 /01/2024 

 

 

Visto 

La Responsabile dell’Ufficio Didattica e Segreterie del Polo di Novara 

(Dott.ssa Martina Fortuna) 

 

La Direttrice del Dipartimento 

di Scienze della Salute  

(Prof.ssa Lia Rimondini) 


		2024-01-25T10:06:54+0100
	IT
	Martina Fortuna


		2024-01-25T17:13:50+0100
	IT
	Lia Rimondini




